



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ
Ταχ.Δ/ση: Γεράνι, Τ.Κ. 73014
Πληρ: Νικ. Ματαλλιωτάκης
Τηλ. 2821340045-46,
Φαξ: 28213 40090
E-mail: kathariotita@platanias.gr

Γεράνι, 09/10/2018
Αρ. Πρωτ. 12649

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Προμήθεια Μικροεργαλείων Καθαριότητας-Πρασίνου
ΚΑ 20.7135.006 Προμήθεια μικροεργαλείων καθαριότητας

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η ανάθεση της προμήθειας διαφόρων εργαλείων και κεφαλαιακού εξοπλισμού για το έτος 2018 για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Ανάπτυξης, όπως σκούπισμα οδών, πάρκων, πλατειών και γενικά κοινόχρηστων χώρων, κλαδέματα πρασίνου κ.λπ.

Στη μελέτη λαμβάνεται υπόψη και η προμήθεια εργαλείων για το εργατικό προσωπικό επτά (7) εργατών καθαριότητας και δύο (2) εργατών πρασίνου του προγράμματος κοινωφελούς εργασίας του ΟΑΕΔ που τοποθετήθηκε στη Διεύθυνση.

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. Η εν λόγω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 612,49 €, χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό του έτους 2018 στον Κ.Α. 20.7135.006 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού χρήσης 2018.

Τα υλικά που εκτιμάται ότι θα απαιτηθούν (εργαλεία και ανταλλακτικά εργαλείων) και ο αντίστοιχος προϋπολογισμός δαπάνης περιγράφονται παρακάτω:

ΑΑ	Κωδικός CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	39224000-8	ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜΟΥ ΠΛΑΣΤ. 50ΕΚ.	ΤΕΜ.	2	4,90 €	9,80 €
2	39224000-8	ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ	ΤΕΜ.	2	6,50 €	13,00 €
3	39224000-8	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΨΑΘΙΝΗ	ΤΕΜ	9	6,13 €	55,17 €
4	39224350-6	ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	ΤΕΜ	7	3,50 €	24,50 €
5	39224350-6	ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	ΤΕΜ	9	3,08 €	27,72 €
6	44511000-5	ΣΚΟΥΠΑ ΡΥΘΜ/ΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ-	ΤΕΜ	2	9,72 €	19,44 €
7	39241200-5	ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΩΝ ΧΕΙΡΟΛΑΒΩΝ	ΤΕΜ	2	15,00 €	30,00 €
8	39241200-5	ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΩΝ ΧΕΙΡΟΛΑΒΩΝ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ	ΤΕΜ	2	30,89 €	61,78 €
9	44511000-5	ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ & ΘΗΚΗ 15 ΕΚ	ΤΕΜ	2	15,00 €	30,00 €
10	44511000-5	ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ & ΘΗΚΗ ΜΕ ΤΡΙΠΛΗ ΟΔΟΝΤΩΣΗ 30 ΕΚ	ΤΕΜ	2	22,76 €	45,52 €
11	44511340-0	ΤΣΟΥΓΡΑΝΑ 14Δ	ΤΕΜ	2	7,71 €	15,42 €

ΑΑ	Κωδικός CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
12	44514200-8	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	ΤΕΜ	3	3,25 €	9,75 €
13	44514200-8	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ	ΤΕΜ	2	3,20 €	6,40 €
14	44511100-6	ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜ	2	5,69 €	11,38 €
15	44511120-2	ΦΤΥΑΡΙΑ ΙΣΙΑ Ν.2	ΤΕΜ	7	8,13 €	56,91 €
16	44511120-2	ΦΤΥΑΡΙΑ ΚΥΡΤΑ Ν.2	ΤΕΜ	2	8,13 €	16,26 €
17	44511310-1	ΚΑΣΜΑΔΕΣ	ΤΕΜ	1	8,13 €	8,13 €
18	44511400-9	ΤΣΕΚΟΥΡΙ	ΤΕΜ	1	32,52 €	32,52 €
19	44514200-8	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΚΑΣΜΑ	ΤΕΜ	1	4,05 €	4,05 €
20	44514200-8	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΑΠΑΣ	ΤΕΜ	1	4,04 €	4,04 €
21	44514200-8	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΦΤΥΑΡΙΟΥ	ΤΕΜ	3	4,05 €	12,15 €
					ΣΥΝΟΛΟ	493,94 €
					ΦΠΑ	118,55 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	612,49 €

Τα είδη και οι ποσότητες που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία, κατά συνέπεια είναι δυνατή η αυξομείωση των ποσοτήτων των ειδών, καθώς και η προμήθεια ομοειδών υλικών που δεν κατέστη δυνατόν να προβλεφθούν στην παρούσα μελέτη χωρίς υπέρβαση του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

Η ανωτέρω εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα αρχίσει με την ανάθεση και θα λήξει με την παράδοση των υλικών, η οποία πρέπει να ολοκληρωθεί εντός του έτους 2018.

Οι ποσότητες των υλικών που απαιτούνται θα παραδίδονται τμηματικά ή εφάπαξ, σύμφωνα με την παραγγελία της υπηρεσίας, στο χώρο που θα υποδειχθεί από το Τμήμα Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της Δ/σης Περιβάλλοντος και Ανάπτυξης.

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Επόπτης καθαριότητας
Προϊστάμενος Τμήματος Καθαριότητας & Ανακύκλωσης